[image: ][image: ][image: ][image: ]

2022年9月6日
国際ロータリー　第2790地区
各ロータリークラブ
会長・幹事　様
国際ロータリー第2790地区2022-23ガバナー　小倉　純夫
災害支援特別委員会　委員長　 梶 原 　等
青森県大雨災害支援金について
謹啓
　初秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、８月３日からの大雨により、青森県全域は河川の氾濫による冠水被害や土砂崩れによる大きな被害が生じており、ガバナー会を通し第２８３０地区（青森県）より災害支援要請が入りました。
ご支援にご協力を頂けますクラブ様は、地区が窓口となり取り纏めて第2830地区へお送りしますので、9月22日（木）までに、下記アンケートの支援金額と、いつ頃振込になるかのご回答をお願いいたします。
尚、お振込みになりましたら、速やかにご回答をガバナー事務所までお送りください。
各クラブの皆様におかれましては、何卒ご理解とご協力を賜ります様お願い申し上げます。
謹白
地区送金先：　　千葉銀行　津田沼支店　普通預金　３７２７２４１
国際ロータリー第２７９０地区　災害特別基金　小倉純夫
（コクサイロータリーダイニセンナナヒャクキュウジュウチク　サイガイトクベツキキン　オグラスミオ）

青森県大雨災害支援に協力します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　ロータリークラブ
会長　　　　　　　　　　　　　　　　/幹事
支援金額　　日本円で　　￥　　　　　　　　　円　（現在わかる予定で結構です）
送金日（予定日）　　　　　　月　　　　　日　　（現時点での予定で結構です）
送信先　小倉ガバナー事務所 　Email　22‐23gov@rid2790.jp>　FAX　043-284-0008
image1.emf
2022-23

GOVERNOR SUMIO OGURA

【GOVERNOR OFFICE】

Tel. +081-43-284-2790　Fax. +081-43-256-0008

E-mail : 22-23gov@rid2790.jp

3-1-1-302, TSUBAKIMORI, CHUOKU, CHIBA-CITY, JAPAN 260-0042

image2.emf
国際ロータリー第2790地区

ROTARY INTERNATIONAL

DISTRICT 2790

image3.png
2022-235°

H\F— B fik

(155 —=H]

T260-0042 FERATFEM P RKERH 3-
Tel 043-284-2790 Fax 043-256-0008
E-mail : 22-23gov@rid2790.jo

image4.png